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Jednogłośne wotum zaufania i absolutorium dla Wójt Gminy Wola Mysłowska

Jednogłośnym poparciem zakończyła się sesja absolutoryjna Rady Gminy Wola Mysłowska, która
odbyła się 26 czerwca 2026 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy. W głosowaniach uczestniczyło 14
radnych, którzy jednomyślnie udzielili Wójt Gminy Wola Mysłowska Kindze Szerszeń zarówno wotum
zaufania, jak i absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2025 rok.

Porządek obrad obejmował między innymi rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Wola Mysłowska za
2025 rok, sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2025 rok, podjęcie uchwał w sprawie
udzielenia Wójt Gminy wotum zaufania i absolutorium, a także szereg innych uchwał i spraw
związanych z bieżącą działalnością samorządu.

Przed podjęciem uchwał radni zapoznali się z Raportem o stanie Gminy Wola Mysłowska za 2025
rok, sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy, informacją o stanie
mienia komunalnego oraz pozytywnymi opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej i Komisji
Rewizyjnej dotyczącymi wykonania budżetu oraz wniosku o udzielenie absolutorium.

Po ogłoszeniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Gminy Paweł Olkowicz pogratulował Wójt
Kindze Szerszeń uzyskania jednogłośnego wotum zaufania i absolutorium. W imieniu Rady Gminy
oraz mieszkańców podziękował za sprawną realizację budżetu i inwestycji oraz życzył dalszych
sukcesów w pracy na rzecz rozwoju Gminy Wola Mysłowska. Do gratulacji dołączyli również
Wiceprzewodniczący Rady Gminy, dyrektorzy szkół oraz Radny Sejmiku Województwa Lubelskiego
Ryszard Szczygieł.

https://wolamyslowska.com.pl/jednoglosne-wotum-zaufania-i-absolutorium-dla-wojt-gminy-wola-myslowska/


Dziękując za okazane zaufanie, Wójt Gminy Wola Mysłowska Kinga Szerszeń podkreśliła, że
osiągnięte wyniki są efektem dobrej współpracy Rady Gminy i pracowników Urzędu Gminy.

– Proszę wierzyć, że gdyby nie Państwa podpowiedzi, wskazówki i zaangażowanie, ten budżet być
może zostałby zrealizowany inaczej. Najważniejsze jest jednak to, że potrafimy się porozumieć,
współpracujemy i zmierzamy w tym samym kierunku, aby nasza gmina rozwijała się pomimo
niewielkich dochodów. Staramy się realizować wszystkie zadania nałożone na samorząd, których z
roku na rok przybywa.

Bardzo serdecznie dziękuję Radzie Gminy za jednomyślność, decyzyjność i okazane zaufanie. Bez
Państwa nie byłoby tego, co przed chwilą mogliśmy usłyszeć i zobaczyć w przedstawionych
sprawozdaniach. Dziękuję również pracownikom Urzędu Gminy. Zawsze powtarzam, że gdyby nie
ludzie tworzący nasz urząd, nie udałoby się zrealizować tak wielu zadań. Jestem przekonana, że
tworzymy zgrany zespół, który każdego dnia stara się jak najlepiej wykonywać swoją pracę,
realizując zadania wyznaczone przez Radę Gminy i obowiązujące przepisy oraz działając na rzecz
mieszkańców. Jeszcze raz bardzo serdecznie dziękuję za udzielone absolutorium i wotum zaufania za
2025 rok – powiedziała Wójt Gminy Wola Mysłowska Kinga Szerszeń.

Podczas sesji uczestniczył również Komendant Komisariatu Policji w Stoczku Łukowskim, podinsp.
Andrzej Czerski, który przedstawił raport dotyczący stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Wola
Mysłowska.
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